（別記様式１）

ふるさとの道サポーター活動支援申込書

年 月 日

鹿児島県 地域振興局建設部長 殿

支援者名

代表者名

住 所

電話番号

Ｅ－mail

ふるさとの道サポート・タイアップ事業制度要綱第４の規定により，下記のとおり
申し込みます。

なお，申し込みに当たり，次の事項を誓約します。

１ ふるさとの道サポート・タイアップ事業制度要綱を遵守します。

支援先地区 地域振興局管内

支援内容

口 （ 円）

添付資料 支援希望者の業種及び業務内容が分かる資料

※ホームページ等があればURLを記載して下さい。

（ ）

※ 支援者名等について，県ホームページや広報紙等で公開する場合があります。

あらかじめ，ご了承ください。